zm.) oraz 
art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się̨ z budżetu Gminy Malechowo dotacji celowej na 2025 r. w wysokości 
130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100) dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej - Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie z przeznaczeniem na: 
1) remont dachu budynku Ośrodka Zdrowia w Lejkowie w wysokości  25 000,00 zł; 
2) remont windy w Ośrodku Zdrowia w Malechowie w wysokości  25 000,00 zł;